CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 250 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR ELMIR PEDRO FREITAS DE CASTRO JÚNIOR, matrícula
14.253-44, do cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de chefe de
Seção, CL-13, na Seção de Produção Gráfica, da Coordenadoria de Editoração e
Produção Gráfíca. (SV) (Resoluções nOs 143/97 e 091/94).

2. EXONERAR PEDRO VICTOR DE SENNA RODRIGUES, matrícula
13.927-22, do cargo em comissão de chefe de Seção, CL-13, da Seção de Produção
Gráfica, da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Wilson Lima. (SV) (Resoluções nOs 091/94 e 143/97).

Brasília, 30 de a~ril de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005